“2019 - Afio de la Exportacion”

3 GISTRAD O

eﬂﬁ(b’/ﬁ}’l‘ﬂ de %;szaﬂfaflz,

%}1///1/@, Gencea 72 z%lﬁ/ﬁyl& e
) 7 7 PABLO A. HUEL !
Cllpiversidad —'Jﬁ(r/m/c’yimr Nacional JEFE DE DEPARTAMENTO
2 APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Recterade

Buenos Aires, 25 de abril de 2019.

VISTO la Resolucion N° 110/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
San Francisco, relacionada con la renuncia presentada por la docente BERNARD, Mariana del

Valle, y

CONSIDERANDO:

Que la docente mencionada en el VISTO de la presente fue designada por la
Resolucion N° 1709/2013 del Consejo Superior, como Jefa de Trabajos Précticos, en la
asignatura Termodindmica Térmica, del Departamento de Ingenieria Electromecénica, con
UNA (1) Dedicacion Simple.

Que la Comisioén de Ensefianza aconsejo aceptar la renuncia presentada, teniendo
en cuenta las razones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la docente BERNARD, Mariana del Valle
)
sy (DNILN 28.374.492 - Legajo UTN N° 61107) al cargo de Jefa de Trabajos Précticos, en la

asignatura Termodindmica Térmica, del Departamento de Ingenieria Electromecénica, con

i “2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior’




2019 - Afio de la Exportacion”

Weristeric de Bducaciin, F i

G . Crencia v e @

%{(//{(/a, @ﬁ/l((@/} (Z‘(;‘//(i/o/ @ TO A. HUEL l \
O vimensicod Tt o JEFE DE DEPARTAMENTO
%zwuoj({/a{/ /_ecwa/({y((a Heeional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

%{’/ﬁ/’(({/{"
UNA (1) Dedicacion Simple, a partir del 28 de febrero de 2019, en la Facultad Regional San

Francisco.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivesg.

RESOLUCION N° 469/2019

UTN
/‘
A7 lams.

DUARDO AIASSA
RECTOR

LD W)

Ing. PABL%ANDRES ROSSO

Secretario del Consejo Superior

2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior’




	Page 1
	Page 2

